
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง เปล่ียนแปลงกำหนดการงดการเรียนการสอน “กิจกรรมกีฬาสัมพันธภายใน” 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตรี ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2567 (ทุกช้ันป) 

-------------------------------- 
 ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยาไดกำหนดปฏิทินการศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตรี 
ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2567 (ทุกชั้นป) ใหมีการงดการเรียนการสอน “กิจกรรมกีฬาสัมพันธ
ภายใน” ในวันพุธท่ี 4 ธันวาคม พ.ศ. 2567 และใหมีการสอนชดเชยในวันพุธท่ี 18 ธันวาคม พ.ศ. 2567 นั้น 
เนื่องจากมหาวิทยาลัยมีการเปลี่ยนแปลงวันจัดกิจกรรมกีฬาสัมพันธภายใน ดังนั้นเพ่ือใหการจัดเรียนการสอนเปนไป
ดวยความเรียบรอย  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
จึงประกาศเปลี่ยนแปลงกำหนดการงดการเรียนการสอน “กิจกรรมกีฬาสัมพันธภายใน” สำหรับนักศึกษาภาคปกติ    
ระดับปริญญาตรี ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2567 (ทุกชั้นป) ดังนี้ 

 

วัน/เดือน/ป กำหนดการเดิม กำหนดการใหม 
วันพุธท่ี 4 ธันวาคม 2567 

ตารางภาคเชา 
งดการเรียนการสอน จัดการเรียนการสอนตามปกติ 

วันพุธท่ี 19 กุมภาพันธ 2568 
ตารางภาคเชา 

จัดการเรียนการสอนตามปกติ งดการเรียนการสอน 
ใหนักศึกษาทุกชั้นปเขารวม 

“กิจกรรมกีฬาสัมพันธภายใน” 
 

ท้ังนี้ใหจัดการเรียนการสอนชดเชย ในวันพุธท่ี 18 ธันวาคม 2567  เวลา 13.00 น. เปนตนไป           
(ตามตารางสอนภาคเชา) ตามกำหนดการเดิม   

   
จึงประกาศมาใหทราบและใหผูเก่ียวของถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 

 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   2  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

638 


